Test Transmitter ¸SFE100
Datenblatt
Version
01.00
Dezember
2007
Titel+Rück_SFE100_dat-sw_de.indd1   1 29.11.2007   15:32:56
  Test Transmitter R&S®SFE100 Version 01.00, Dezember 2007 2

13 Geringere LCD-Helligkeit bei höheren Betriebstemperaturen.
  Test Transmitter R&S®SFE100 Version 01.00, Dezember 2007 20
Bestellangaben
Optionskennung: R&S®SFE100-Bxy = Hardware-Option, R&S®SFE100-Kxy = Software-Option.
Lieferung des Grundgerätes R&S®SFE100 nur mit einem eingebauten Coder möglich.
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Test Transmitter
Für digitale Standards oder ARB
Generator, inkl. Netzkabel, Quick-Start-
Anleitung, CD-ROM (mit Bedienhandbuch)
R&S®SFE100 2112.4100.02
Test Transmitter
Für analoge Standards, inkl. Netzkabel,
Quick-Start-Anleitung, CD-ROM (mit
Bedienhandbuch)
R&S®SFE100 2112.4100.03
Optionen
Digitale Modulationssysteme
Coder DVB-T/H R&S®SFE100-K1 2113.4003.02
Coder DVB-C14 R&S®SFE100-K2 2113.4026.02
Coder DVB-S/DVB-DSNG14 R&S®SFE100-K3 2113.4049.02
Coder DVB-S214 R&S®SFE100-K8 2113.4126.02
Coder ATSC/8VSB14 R&S®SFE100-K4 2113.4061.02
Coder J.83/B14 R&S®SFE100-K5 2113.4084.02
Coder ISDB-T R&S®SFE100-K6 2113.4103.02
Coder MediaFLOTM 14 R&S®SFE100-K10 2113.4161.02
Coder T-DMB/DAB  R&S®SFE100-K11 2113.4184.02
Coder DTMB R&S®SFE100-K12 2113.4203.02
Coder DIRECTV Legacy Modulation14 R&S®SFE100-K9 2113.4149.02
Analoge Modulationssysteme
Coder ATV Standard B/G R&S®SFE100-K190 2113.4649.02
Coder ATV Standard D/K R&S®SFE100-K191 2113.4661.02
Coder ATV Standard I R&S®SFE100-K192 2113.4684.02
Coder ATV Standard M/N R&S®SFE100-K193 2113.4703.02
Coder ATV Standard L R&S®SFE100-K194 2113.4726.02
ARB / Waveforms
ARB-Waveform Generator
erfordert Einbau der Option
R&S®SFE100-B3
R&S®SFE100-K35 2113.4926.02
Memory Extension R&S®SFE100-B3 2112.4400.02
T-DMB/DAB Waveforms
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K351 2110.4277.04
DVB-H Waveforms
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K352 2110.4425.02
DRM Waveforms
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K353 2110.4554.02
DTV Interferers
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K354 2110.4690.02
MediaFLOTM Waveforms
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K355 2110.2974.02
Cable Interferers
nutzbar mit Option R&S®SFE100-K35
R&S®SFU-K356 2110.3212.02
14 In Vorbereitung
Version 01.00, Dezember 2007 Test Transmitter R&S®SFE100 21
Basisband-Eingänge/-Ausgänge
Digitaler I/Q-Eingang R&S®SFE100-K80 2113.5245.02
Digitales Basisband
TS-Generator inkl. SDTV Streams R&S®SFE100-K20 2113.4861.02
DVB-H Stream Library
erfordert Option R&S®SFE100-K20
R&S®DV-DVBH 2085.8704.02
Test Card M-Streams
erfordert Option R&S®SFE100-K20
R&S®DV-TCM 2085.7708.02
HDTV Sequences
erfordert Option R&S®SFE100-K20
R&S®DV-HDTV 2085.7650.02
H.264 Stream Library
erfordert Option R&S®SFE100-K20